ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ С Л У Ж Б Ы  И С П О Л Н Е Н И Я  НАКАЗАНИИ
ПО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Ф ЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖ ДЕН И Е
Д О П О Л Н И Т Е Л ЬН О ГО  П РО Ф ЕССИ О Н АЛ ЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СП ЕЦ И А Л И ЗИ РО ВА Н Н Ы Й  М ЕЖ РЕГИ О Н А Л ЬН Ы Й
УЧЕБНЫ Й ц е н т р

(ФКУ ДГЮ СМУЦ ГУФСИИ РОССИИ ПО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ)

П Р И К А З
Новосибирск

01 № У {

Об утверждении распорядка дм» переменного сосгава
федерального казенного учреждения дополнительного профессионального

образования «Специализированный межрегиональный учебный центр
Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний

по Новосибирской области»

На основании статьи 56, 57 главы 8 Федерального закона от 19.07.2018
№ 197-ФЗ «О службе в уюловно - исполнительной системе Российской Федерации
и о внесении изменений в закон Российской Федерации «Об учреждениях и органах,
исполняющих уголовные наказания в виде лишения свободы» и в соответствии
с требованиями пункта 54 приказа Министерства юстиции Российской Федерации
от 23.03.2007 № 59 «Об утверждении Инструкции по организации деятельности
учеоных центров территориальных органов уголовно-исполнительнои системы»,
в целях поддержания внутреннего распорядка, охраны оружия, территории,
помещений и имущества, обеспечения противопожарной безопасности зданий,
сооружений и материальных ценностей, находящихся на территории федерального
казенного учреждения дополнительного профессионального образования
«Специализированный межрегиональный учебный центр Главного управления
Федеральной службы исполнения наказаний по Новосибирской области» (далее -
ФКУ ДПО СМУЦ ГУФСИН России по Новосибирской области), п р и  к а з ы в а ю:

1. Утвердить распорядок дня переменного состава ФКУ ДПО СМУЦ
ГУФСИН России по Новосибирской области (Приложение).

2. Заместителю начальника центра ФКУ ДПО СМУЦ ГУФСИН России
по Новосибирской области полковнику внутренней службы Горбань Е.Б.. приказ
довести до личного состава.

*

3. Приказ федерального казенного учреждения дополнительного
профессионального образования «Специализированный межрегиональный учебный
центр Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний'
по Новосибирской области» от 2.6.10.2018 № 568 «Об утверждении распорядка дня
строевого подразделения федерального казенного учреждения дополнительного
профессионального образования «Специализированный межрегиональный учебный
центр Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний!
по Новосибирской области» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

2

Начальник
п о л ков н и к в н у  г р е н н е й с л у ж б ы С.В. Батманов

Исп. Самойлов В.В.
тел. 337-77-54 (вн. 82-10)